manus Henriei, plebani in Stekelyn, anno domini M® C°C°C° XXIII°, die dominiro proximo
post festum Katherine virginis ac martiris alme.

' RNad) ver beglaubigten Abfchrift in der Eolbaer Originalmatrifel BI 108 RNr. 277. Transfumt bon 1540
Juli 31 im Gtaatsordive ju Stettin s. r. Shett. Avdy. B. IT Tit. 23 Nr. 28 BL 64 v. Driginaliransfumt von
1583 Jonuar 28 ebenda s. r. Ducalin. Dreger, Cod. Pom. dipl. mser, VII Ne. 1416.

Bergl. Balt, Studien VIII 2 S, 199,
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e , : ' 3729.
1323 Degember 4. »

' Bijgof Konrad IV. von Gamin befundet, dah Peter und Bertold Glafenapp allen Anfpriidgen
auf dus Dorf Kriifne entjagt hoben, a3 iy Bater Lubbert vom Colberger Domtapitel auf Lebenszeit
su Cehn Hatte. - : . g

Nos Conradus dei gracia Caminensis ecclesie episcopus universis presencia visuris volumus
esse notum publice !) profitentes, quod Petrus et Bertoldus, filii famosi militis nostri Ludberti
Glazenap, in nostra presencia constituti in consistorio consulum in Colbergh renunciaverunt
pro se et ex parte fratrum suorum omni impeticioni seu actioni, quam dicebant?) se habere
contra honorabiles viros prepositum et capitulum Colbergense pro villa Criine, Quam dederat
dictum capitulum prefato militi Ludberto Glazenap pie memorie ad possidendum ad tempora
vite sue et percipiendum omnes redditus ville memorate, dicentes et confitentes manifeste
actionem iustam conftra memoratum capitulum non habuisse nec habere in futurum. In cuius
rei evidens testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum anno domini
Me CCCe XXIII°, die dominica proxima ante diem beati Nicolai confessoris.

1) publicie. Original-Trandfumt. 2) dicebat. Original-Transfumt.

Rad) dem Driginal-Transfumte von 1425 Nobember 8 im Staatdardyive zu Stettin s. r. Eolberger
Dombapitel Nr. 57. Abfcbrift (um 1500) ebenda s. eod. r. Rr. 108, Weitere Abfchrift in Dregers Ab{chrift ver
Matrifel ves Colberger Domfapitels &. 5 Nr. 5. Dreger, Cod. Pom, dipl. mser. VII Nr. 1413.

3730.
1323 Degember 5 Riiftein.

RKriedensvertrag zwifGen den Herzogen Rubolf und Wenzel von Sadfen und Otto I und
Wartiflaww IV. von Pommern.

Noverint universi presentes audituri, perfectam et integram esse shnam placitatam et
ordinatam amicabiliter de omnibus gwerris iam dudum exortis inter serenissimos principes
dominos Rudolphum et Wenzlaum, fratres, Saxonie duces, una parte, et inter ineclitos principes
domines Ottonem et Wareyzlaum, duces Stetinenses, parte ex altera, condicione tali intermixta,
quod ascensus et descensus in Odera omnibus fidelibus et conmunitati mercatorum liber servari
debet receptisque ab eisdem theloneis iustis non augmentatis et in locis, ubi ab antiquo
fuerunt sitnata. Item quod de mero jussu dominorum ducum predictorum omnia castella nova
super Oderam et Wartam constructa post obitum dominorum marchionum Brandenburgensium
diva recordacione debent ¥) corrumpi, et si possidentes ipsa castella post iussum dominorum ducum
predictorum utriusque partis pertransire surda aure vellent et mandatis ipsorum nollent obedire,
tunc partes Marchie predicte cum mero iussu et favore dictorum dominorum utriusque partis
expensis equalibus et numero viroram equali et instrumentis bellicosis predicta castella
edificata seu edificanda circumvallabunt expugnanda vi et potenter ipsa corrumpenda. Et
omnes, qui in dictis castellis expugnatis deprehensi fuerint, iuris meritum erunt et sunt
recepturi. Item omnes milites et vasalli, burgenses et villani eciam, cuiuscunque condicionis